佐久市森林整備計画（案）に対する意見

令和　　年　　月　　日

　　佐久市長　栁田　清二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　令和８年１月９日付け佐久市公告第　　号で公告のあった佐久市森林整備計画（案）に関する意見については下記のとおりです。

記

１　意見の内容

※　お名前、連絡先（電話番号、メールアドレス）は、ご意見の内容を確認させていただ
　く場合がありますので、差し支えない範囲でご記入ください（いただいた個人情報は他
　の目的には一切使用しません）。
※　ご意見をいただいた皆さまに対する個別の回答は行いませんので、ご了承ください。

※　ご意見をお受けする期間　令和８年１月９日（金）～令和８年２月９日（月）

佐久市役所　経済部　耕地林務課　林務係	〒385-8501　長野県佐久市中込3056番地	TEL：0267-62-3242（直通）	FAX：0267-62-2269　　　	e-mail：kotirinmu@city.saku.nagano.jp